ПРИКАЗ
~7 № ___________ _

" tJ6 " ~~ 2018 г.

г. Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета

приказываю:

1. Закрепить за Научно-исследовательским отделом «ЭРА» Военно-инженерного
института (Лейман Е.Н.) помещения Детского сада и яслей №1627 общей площа

дью 953,2 м2 по адресу: ул. Энергетическая, д.14, корпус 5, строение 1.

2. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности в помещени
ях указанных в п.1 настоящего приказа на главного инженера Фогельгезанга В.А.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Врио ректора Н.Д. Рогалев